II. Elemento de despesa: n.º 3.3.90.49.00000 – Auxílio-

Transporte 

III. Subelemento de despesa: n.º 3.3.90.49.99000 – Outras 

Indenizações auxíliotransporte. 

VALOR ESTIMATIVO/GLOBAL: O valor total estimado da contratação 

é de R$ 4.321,20 (quatro mil e trezentos e vinte e um reais e vinte 

centavos), sendo que o pagamento mensal será realizado de acordo 

com a quantidade efetivamente consumida pelos servidores. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 

AMPARO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO I, DA LEI N.º 14.133/2021 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de vigência por TEMPO